
Smlouva o dílo 
POVED – č. sml. 0082020 

168/2020/PMDP  

 

Objednatel:   POVED s. r. o.  

sídlo:   Nerudova 982/25, Plzeň, PSČ 301 00 

IČ:   290 99 846 

DIČ:  CZ29099846 

zastoupen:    Ing. Zdeňkou Kmochovou, jednatelkou  

bankovní spojení:  Raiffeisenbank a.s., pobočka Plzeň 

číslo účtu:  5003009011/5500 

 

dále i jen „Objednatel“ či „POVED“ na jedné straně 

a 

 

Zhotovitel:   Plzeňské městské dopravní podniky, a. s. 

sídlo:    Denisovo nábřeží 920/12, Východní Předměstí, 301 00 Plzeň 

IČ:     25220683 

DIČ:     CZ25220683 

zastoupená:  Ing. Miroslavem Kočicou, ekonomickým ředitelem, pověřeným 

zaměstnancem k podpisu této smlouvy 

bankovní spojení:   ČSOB, a. s. 

č. účtu:    117433803/0300 

zapsána:    OR vedený u KS v Plzni, oddíl B, vložka 710, zápis 1.5.1998 

 

dále i jen „Zhotovitel“ na straně druhé 

(všichni společně i jen „Smluvní strany“) 

 

uzavřeli níže psaného dne, měsíce a roku podle ust. § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., 

občanského zákoníku, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“) tuto 

smlouvu o dílo 

(dále i jen „smlouva“) 

 



 

2/15 
 

I.  

Preambule 

I.1. Zhotovitel je provozovatelem systému Virtuální Plzeňská karta pro Plzeňský kraj na 

základě Smlouvy o poskytování služeb Plzeňské karty – Rozvoj IDP (3. etapa) – 

Provozování odbavovacích systémů v Plzeňském kraji uzavřené mezi Plzeňským 

krajem a Zhotovitelem dne 18.12.2019.  

I.2. POVED je servisní organizací Plzeňského kraje a statutárního města Plzně, která na 

základě příkazních smluv řeší projekty veřejné dopravy. V souladu s dodatkem k 

příkazní smlouvě č. PS/04/2015 Rozvoj IDP pro rok 2020 realizuje pro Plzeňský kraj 

projekt Tarif IDP 2020. V rámci tohoto projektu jsou řešeny i úpravy Mobilní 

aplikace pro prodej jízdného IDP, které jsou předmětem této smlouvy. 

II.  

Předmět smlouvy 

II.1. Touto smlouvou se Zhotovitel zavazuje vytvořit pro Objednatele dílo  a poskytnout 

mu k uvedenému dílu technickou podporu, dle podmínek uvedených v této smlouvě. 

II.2. Objednatel se zavazuje touto smlouvou a za podmínek v ní stanovených dokončené 

dílo od Zhotovitele převzít a zaplatit za to Zhotoviteli odměnu podle této smlouvy. 

 

III.  

Zhotovení díla 

III.1. Zhotovitel se zavazuje pro Objednatele provést na svůj náklad a odpovědnost dílo 

spočívající ve vývoji, instalaci, integraci a poskytování technické podpory technologií 

pro projekt Tarif IDP 2020 pod názvem Mobilní aplikace pro prodej jízdného IDP 

(dále jen „dílo“). Předmětem díla je úprava mobilní aplikace Plzeňské karty (s názvem 

Virtuální Plzeňská karta), a to rozšířením o prodej jednotlivého jízdného od 1. 7. 2020. 

III.2. Technická specifikace díla je uvedena v příloze č. 1 (Technická specifikace), která je 

nedílnou součástí této smlouvy. 

III.3. Zhotovení díla zahrnuje následující aktivity: 

            Rozvoj aplikace Virtuální Plzeňská karta  

- úpravy aplikace Virtuální Plzeňská karta (dále také jen „aplikace“) pro 

prodej jízdného IDP (prodej jednotlivého integrovaného jízdného), 

- vývoj modulu pro zasílání dat do clearingu.  

III.4. Zhotovitel je oprávněn provést dílo prostřednictvím subdodavatelů. 

IV.  

Doba plnění 

IV.1. Zhotovitel se zavazuje vytvořit a řádně dokončené dílo předat nejpozději do 

15. 6. 2020. Dílo je řádně dokončeno, splňuje-li po všech stránkách požadavky 

stanovené právními a dalšími předpisy a požadavky této smlouvy. 



 

3/15 
 

IV.2. Zhotovitel se zavazuje informovat objednatele písemně (postačí e-mailem) o termínu 

předání díla nejméně 5 (pět) pracovních dnů předem, prostřednictvím kontaktní adresy 

odpovědného pracovníka Zhotovitele. 

IV.3. Dílo bude Zhotovitelem předáno nejpozději v poslední den lhůty pro vytvoření díla. 

O předání a převzetí díla bude sepsán akceptační protokol. Předáním díla se pro účely 

této smlouvy rozumí plné spuštění upravené aplikace Virtuální Plzeňská karta. 

Odmítne-li Objednatel podepsat předávací protokol, i když bude dílo řádně provedeno 

a připraveno k provozu, není Zhotovitel povinen dále v plnění této smlouvy 

pokračovat, nicméně mu vzniká právo na fakturaci provedených prací. 

V.  

Cena díla 

V.1. Sjednaná cena za dílo činí 432.000,- Kč bez DPH (slovy: čtyřistatřicetdvatisíc korun 

českých). 

V.2. V ceně díla dle odst. V.1 tohoto článku smlouvy je rovněž zahrnuta instalace, 

konfigurace, a poskytování technické podpory. Smluvní strany si výslovně dojednaly, 

že v ceně za dílo jsou zahrnuty veškeré náklady Zhotovitele vzniklé mu v souvislosti 

se zhotovením díla, s výjimkou nákladů dle odst. V.3 tohoto článku smlouvy.  

V.3. Smluvní strany si výslovně dojednaly, že pokud dojde na základě zhotovení díla ke 

zvýšení nákladů na provoz aplikace Virtuální Plzeňská karta, bude tyto náklady 

Objednatel povinen Zhotoviteli uhradit nad rámec ceny za dílo uvedené v odst. V.1 

tohoto článku smlouvy, a to v plném rozsahu, případně zajistit úhradu provozních 

nákladů ze strany Plzeňského kraje.    

VI.  

Platební podmínky 

VI.1. Faktura bude obsahovat všechny náležitosti řádného účetního a daňového dokladu ve 

smyslu příslušných právních předpisů, zejména zákona č. 235/2004 Sb., o dani 

z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů, a náležitosti obchodní listiny ve 

smyslu ustanovení § 435 občanského zákoníku. Faktura musí rovněž obsahovat název 

projektu Tarif IDP 2020 – úpravy Mobilní aplikace pro prodej jízdného IDP. 

VI.2. Zhotoviteli vzniká právo fakturovat sjednanou odměnu okamžikem dokončení díla 

a předání díla Objednateli.  

VI.3. Faktura - daňový doklad musí být doručena na adresu Objednatele uvedenou v záhlaví     

této smlouvy nebo zaslána na e-mailovou adresu kmochova@poved.cz 

a vrbkovae@poved.cz .  

VI.4.  K ceně bez DPH bude připočtena daň ve výši dle platné právní úpravy v okamžiku 

plnění. Dojde-li ke dni uskutečnění zdanitelného plnění ke změně sazby DPH, bude 

Zhotovitel fakturovat Objednateli cenu s DPH ve výši odpovídající platné právní 

úpravě ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.  

VI.5. Faktura bude Zhotoviteli uhrazena bezhotovostní formou převodem na jeho bankovní 

účet. Faktura se považuje za uhrazenou dnem připsání částky na účet Zhotovitele. 

VI.6. Objednatel je povinen zaplatit fakturu v termínu do 30 (třicet) dnů od jejího 

vystavení..  

VI.7. Objednatel neposkytuje zálohy. 

mailto:kmochova@poved.cz
mailto:vrbkovae@poved.cz


 

4/15 
 

VI.8. V případě, že Objednatel a Zhotovitel se dohodnou na tom, že Zhotovitel bude dílo pro 

Objednatele dále vyvíjet, činí odměna Zhotovitele za den práce 13.000 Kč bez DPH 

VII.  

Předání díla 

VII.1. Místem předání díla je sídlo Zhotovitele, (server Zhotovitele), není-li Smluvními 

stranami dohodnuto jinak. 

VII.2. K podpisu předávacího protokolu je oprávněn pověřený pracovník Objednatele 

a pověřený pracovník Zhotovitele, viz příloha č. 2 Pověřené osoby této smlouvy. 

VII.3. Vady zjevné při předání díla je Objednatel povinen sdělit Zhotoviteli při převzetí, 

vady skryté je povinen sdělit bez zbytečného odkladu, co je zjistil nebo při náležité 

pozornosti měl zjistit, nejpozději však do 6 měsíců od předání díla. 

VII.4. Objednatel je oprávněn odmítnout převzetí díla, pokud nebude dokončeno řádně 

v souladu s touto smlouvou a ve sjednané kvalitě, přičemž v takovém případě 

Objednatel důvody odmítnutí převzetí plnění písemně sdělí v předávacím protokolu, 

kde bude výslovně uvedeno, že Objednatel dílo od Zhotovitele nepřebírá. Objednatel 

není oprávněn dílo odmítnout převzít, vykazuje-li dílo pouze drobné vady, které 

nebrání v provozu aplikace. 

VIII.  

Záruka a garance, servisní (technická) podpora 

VIII.1. Smluvní strany se dohodly, že záruka a garance včetně podmínek servisní podpory 

díla se řídí a jsou v souladu s podmínkami servisní podpory, zárukou a garancí ve 

znění Smlouvy o poskytování služeb Plzeňské karty – Rozvoj IDP (3. etapa) – 

provozování odbavovacích systémů v Plzeňském kraji uzavřené dne 18. 12. 2019 mezi 

Zhotovitelem a Plzeňským krajem. Objednatel prohlašuje, že je mu obsah této 

smlouvy znám a smluvní podmínky akceptuje.  

IX.  

Ochrana důvěrných informací 

IX.1. Žádná ze Smluvních stran nesmí zpřístupnit třetí osobě důvěrné informace, které při 

plnění této smlouvy získala od druhé smluvní strany. To neplatí, mají-li být za účelem 

plnění této smlouvy potřebné informace zpřístupněny zaměstnancům, orgánům nebo 

jejich členům, zmocněným osobám, pověřeným osobám nebo poddodavatelům 

Zhotovitele nebo Objednatele podílejících se na plnění dle této smlouvy za sjednaných 

podmínek, jaké jsou stanoveny Smluvním stranám v tomto článku smlouvy, a to v jen 

rozsahu nezbytně nutném pro řádné plnění této smlouvy. Dále neplatí první věta, 

pokud mají být důvěrné informace sděleny státním orgánům na základě platných 

a účinných právních předpisů či státním orgánům, osobám pověřeným kontrolou či 

auditem.  

IX.2. Ochrana důvěrných informací se nevztahuje na případy, kdy:   

• smluvní strana prokáže, že je tato informace veřejné dostupná, aniž by tuto 

dostupnost způsobila sama smluvní strana; 



 

5/15 
 

• smluvní strana prokáže, že měla tuto informaci k dispozici ještě před datem  

zpřístupnění druhou stranou, a že ji nenabyla v rozporu se zákonem;  

• může smluvní strana získat bezúplatně tuto informaci od třetí osoby, která není 

omezena v jejím zpřístupnění; 

• obdrží smluvní strana od zpřístupňující strany písemný souhlas zpřístupňovat 

danou informaci; nebo 

• je zpřístupnění informace vyžadováno zákonem nebo závazným rozhodnutím 

oprávněného orgánu. 

IX.3. Za důvěrné informace jsou dle této smlouvy Smluvními stranami považovány veškeré 

informace vzájemně poskytnuté v ústní nebo v písemné formě, zejména informace, 

které se smluvní strany dozvěděly v souvislosti s touto smlouvou, jakož i know-how, 

jímž se rozumí veškeré poznatky obchodní, výrobní, technické či ekonomické povahy 

související s činností smluvní strany, které mají skutečnou nebo alespoň potenciální 

hodnotu a které nejsou v příslušných obchodních kruzích běžně dostupné a mají být 

utajeny. Za důvěrné informace jsou dále dle této smlouvy považovány software, 

diagnostika, dokumentace včetně manuálů a veškeré další informace, které jsou 

písemně označení jako důvěrné informace Zhotovitele, poskytovatelů jejich licencí 

nebo Objednatele. 

IX.4. Objednatel zavazuje svěřit skutečnosti tvořící obchodní tajemství Zhotovitele jen těm 

svým zaměstnancům, u kterých je znalost těchto skutečností předpokladem ke 

smluvenému využití předmětu této smlouvy, a to pouze v nezbytném rozsahu. Tyto 

zaměstnance, jakož i ostatní své zaměstnance, se Objednatel zavazuje informovat 

zejména o tom, že veškeré podklady a informace týkající se software a jeho 

jednotlivých aktualizací nebo úprav jsou předmětem obchodního tajemství 

Zhotovitele, a zavázat je k mlčenlivosti. Objednatel se zavazuje využít veškeré 

dostupné technické prostředky a veškerá dostupná opatření a postupy vedoucí 

k ochraně obchodního tajemství Zhotovitele.  

IX.5. Smluvní strany se zavazují, že nebudou důvěrné informace vzájemně poskytnuté 

v listinné podobě kopírovat jako celek, ani zčásti; tato povinnost se nevztahuje na 

případy, kdy je to nezbytné k opravě, generování nebo modifikování důvěrných 

informaci pro jejich oprávněné užití ve smyslu této smlouvy. Smluvní strany opatří 

každou kopii včetně jejího paměťového nosiče veškerým označením, které je uvedeno 

v dokumentu obsahující důvěrné informace poskytnutým ostatními stranami.   

IX.6. Smluvní strany se zavazují, že poučí veškeré osoby, kterým jsou zpřístupněny důvěrné 

informace dle odst. IX.1 tohoto článku smlouvy o povinnosti utajovat důvěrné 

informace ve smyslu tohoto článku smlouvy. 

IX.7. Smluvní strany se zavazují nakládat s důvěrnými informacemi, které si vzájemně 

poskytly nebo je jinak získaly v souvislosti s plněním této smlouvy, jako s obchodním 

tajemstvím, zejména uchovávat je v tajnosti a učinit veškerá smluvní a technická 

opatření zabraňující jejich zneužití či prozrazení. 

IX.8. Budou-li informace poskytnuté Objednatelem, které jsou nezbytné pro  plnění  dle této 

smlouvy, obsahovat data podléhající režimu zvláštní ochrany podle zákona č. 



 

6/15 
 

110/2019 Sb., o zpracování osobních údajů, ve znění pozdějších předpisů (dále jen 

„zákon o zpracování osobních údajů“), je Objednatel povinen zabezpečit splnění všech 

povinností, které citovaný zákon a související obecně závazné právní předpisy týkající 

se zpracování osobních údajů po Objednateli jako správci osobních údajů vyžaduje, 

a obstarat případné nutné souhlasy se zpracováním osobních údajů u subjektu 

osobních údajů předaných ke zpracování. Této povinnosti se Objednatel nemůže 

zprostit.  

IX.9. Povinnost utajovat důvěrné informace uvedené v tomto článku smlouvy zavazuje  

Smluvní strany po dobu účinnosti této smlouvy a po dobu 2 (dvou) let od jejího 

skončení. 

IX.10. Smluvní strany mohou bez omezení zveřejnit, obchodně využít nebo ve svých 

marketingových aktivitách použít pouze ty informace, které byly příslušnou smluvní 

stranou označeny jako veřejné. V případě všech ostatních informací, je využití dle 

předchozí věty možné jen se souhlasem dotčené smluvní strany. Informace, které 

některá ze smluvních stran označila jako své obchodní tajemství, nelze využít dle 

tohoto ustanovení vůbec. 

X.  

Součinnost a vzájemná komunikace  

X.1. Smluvní strany se zavazují vzájemně spolupracovat a poskytovat si veškeré informace 

potřebné pro řádné plnění svých závazků. Smluvní strany jsou povinny informovat 

druhou smluvní stranu o veškerých skutečnostech, které jsou nebo mohou být důležité 

pro řádné plnění této smlouvy. 

X.2. Smluvní strany jsou povinny plnit své závazky vyplývající z této smlouvy tak, aby 

nedocházelo k prodlení s plněním jednotlivých termínů a s prodlením splatnosti 

jednotlivých peněžních závazků. 

X.3. Objednatel se zavazuje poskytnout Zhotoviteli za účelem řádného plnění smlouvy 

součinnost. Součinností se rozumí spolupráce Objednatele a Zhotovitele.  

X.4. Veškerá komunikace mezi Smluvními stranami bude probíhat prostřednictvím 

oprávněných osob uvedených v příloze č. 2 Pověřené osoby této smlouvy, statutárních 

orgánů smluvních stran, popř. jimi pověřených pracovníků.  

X.5. Všechna oznámení mezi Smluvními stranami, která se vztahují k této smlouvě nebo 

která mají být učiněna na základě této smlouvy, musí být učiněna v písemné podobě 

a druhé straně doručena buď osobně, nebo prostřednictvím datové schránky, nebo 

doporučeným dopisem či jinou formou registrovaného poštovního styku na adresu 

uvedenou v záhlaví této smlouvy, nebo elektronickou poštou (e-mailem), a to 

v souladu se zněním jednotlivých povinností dle této smlouvy, na emailové adresy 

k rukám oprávněných osob, uvedených v příloze č. 2 Pověřené osoby této  smlouvy, 

nebo na jinou poštovní nebo elektronickou adresu či k rukám jiných osob, než je shora 

uvedeno, pokud o takové změně učiní příslušná smluvní strana oznámení. 

X.6. Oznámení se považují za doručená po jejich prokazatelném doručení druhé smluvní 

straně.  



 

7/15 
 

X.7. Ukládá-li smlouva doručit některý dokument v písemné podobě, může být doručen 

buď v papírové formě nebo v elektronické (digitální) formě jako dokument textového 

procesoru MS Word verze 2003 nebo vyšší, MS Excel verze 2003 nebo vyšší, či ve 

formátu PDF, na dohodnutém médiu.  

XI.  

Smluvní pokuty  

XI.1. V případě, že Zhotovitel neodstraní vady díla v termínech písemně dohodnutých, 

uhradí Objednateli smluvní pokutu ve výši 0,05 % (pěti setin procenta) ze sjednané 

ceny díla, za každý týden prodlení.  

XI.2. Při nedodržení data splatnosti faktury je Zhotovitel oprávněn účtovat Objednateli 

smluvní pokutu ve výši 0,05 % (pěti setin procenta) z dlužné částky za každý den 

prodlení, nejvýše však 15 % (patnáct procent) z fakturované částky.  

XI.3. Smluvní pokuta sjednaná podle této smlouvy je splatná ve lhůtě 60 (šedesáti) 

kalendářních dnů ode dne obdržení výzvy oprávněné smluvní strany k úhradě. 

Smluvní pokuta bude zaplacena bezhotovostním převodem na účet, uvedený ve výzvě 

oprávněné smluvní strany k úhradě, přičemž povinnost k zaplacení je splněna dnem 

připsání částky na tento účet.  

XI.4. Zaplacení smluvní pokuty nemá vliv na trvání závazků z předmětu této smlouvy     

vyplývajících, ani na povinnost nahradit škodu způsobenou druhé smluvní straně ve 

výši převyšující smluvní pokutu.  

XII.  

Účinnost a ukončení smlouvy 

XII.1. Tato smlouva se uzavírá na dobu určitou, a to na shodnou dobu trvání v souladu se 

Smlouvou o poskytování služeb Plzeňské karty – Rozvoj IDP (3. etapa) – provozování 

odbavovacích systémů v Plzeňském kraji, která byla uzavřena dne 18. 12. 2019 na 

dobu 10 (deseti) let.  

XII.2. Smluvní strany souhlasí s tím, aby tato smlouva byla uveřejněna Objednatelem 

v registru smluv ve smyslu zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti 

některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (dále jen „zákon 

o registru smluv“). Smluvní strany dále prohlašují, že údaje týkající se předmětu 

smlouvy (příloha č. 1 Technická specifikace) tvoří obchodní tajemství, a z tohoto 

důvodu budou tyto údaje (metadata) vyloučeny z uveřejnění v registru smluv ve 

smyslu ustanovení § 5 odst. 6 zákona o registru smluv.  Smluvní strany se dohodly 

a souhlasí s tím, že tuto smlouvu uveřejní v registru smluv Objednatel, a to ve verzi 

pro uveřejnění, tj. po znečitelnění údajů (metadat), které tvoří obchodní tajemství, a to 

nejpozději do 30 (třiceti) dnů ode dne uzavření této smlouvy.   

XII.3. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze Smluvních stran. Účinnosti 

nabývá nejdříve dnem uveřejnění v registru smluv ve smyslu zákona o registru smluv.  

XII.4. Smluvní strany se dohodly, že výpověď této smlouvy může kterákoliv ze smluvních 

stran podat nejdříve od 1. 1. 2022. Výpověď musí být zaslána písemně druhé smluvní 



 

8/15 
 

straně. Výpovědní doba je v délce trvání 2 (dvou) let a počíná běžet prvním dnem 

měsíce následujícího po měsíci, v němž byla výpověď doručena druhé smluvní straně. 

XII.5. Smluvní strany mohou tuto smlouvu bez ohledu na odst. XI.4. tohoto článku smlouvy 

ukončit i vzájemnou písemnou dohodou.   

XII.6. Objednatel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Zhotovitel je v prodlení s 

plněním předmětu smlouvy déle než 90 (devadesát) dní a nezjedná nápravu ani do 15 

(patnácti) dnů od doručení písemného oznámení Objednatele o takovém prodlení. 

XII.7. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že Objednatel je v prodlení s 

placením ceny dle této smlouvy Zhotoviteli a toto prodlení trvá po dobu delší než 30 

(třicet) dní a nezjedná nápravu ani do 15 (patnácti) dnů od doručení písemného 

oznámení Zhotovitele o takovém prodlení. 

XII.8. Odstoupení od smlouvy je účinné dnem doručení písemného oznámení o odstoupení 

druhé smluvní straně a smlouva tak zaniká dnem doručení takového oznámení. 

Nezanikají však ustanovení, která mají podle zákona nebo smlouvy trvat i po zrušení 

smlouvy. 

XII.9. Ukončením účinnosti smlouvy nejsou dotčena ustanovení týkající se náhrady škody, 

smluvních pokut, ochrany důvěrných informací a řešení sporů. Není taktéž dotčeno 

vzájemné plnění, které bylo řádně poskytnuto a bylo již přijato nebo přijato být mělo a 

mohlo být řádně poskytnuto před účinností ukončení smlouvy, jakož i nároky na 

úhradu ceny za takové plnění. 

XIII.  

Společná a závěrečná ustanovení 

XIII.1. Každá ze Smluvních stran je povinna bez zbytečného odkladu písemně sdělit druhé 

smluvní straně případnou změnu v údajích uvedených v záhlaví této smlouvy včetně 

změny údajů uvedených v příloze č. 2 Pověřené osoby této smlouvy. 

XIII.2. Vzájemné vztahy smluvních stran, které nejsou výslovně dohodnuty v této smlouvě, 

se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku.  Smluvní strany se zavazují, 

že veškeré spory vzniklé v souvislosti s realizací smlouvy budou řešeny smírnou 

cestou – dohodou. Nedojde-li k dohodě, budou spory řešeny před příslušnými 

obecnými soudy České republiky.  

XIII.3. Tato smlouva představuje úplnou dohodu Smluvních stran o předmětu plnění této 

smlouvy. Tuto smlouvu, jakož i předmět plnění této smlouvy, je možné měnit  či 

doplňovat, včetně jejích příloh, pouze na základě Smluvními stranami sjednaného 

chronologicky číslovaného písemného dodatku k této smlouvě, s výjimkou přílohy č. 2 

Pověřené osoby této smlouvy, na jejíž změnu či doplnění je příslušná smluvní strana 

povinna pouze druhou smluvní stranu neprodleně písemně upozornit. 

XIII.4. Nedílnou součástí této smlouvy je písemný souhlas oprávněné osoby Plzeňského kraje 

s úpravou systému Virtuální Plzeňská karta dle podmínek této smlouvy, provozované 

dle Smlouvy o poskytování služeb Plzeňské karty – Rozvoj IDP (3. etapa) – 

provozování odbavovacích systémů v Plzeňském kraji, uzavřené dne 18. 12. 2019. 

XIII.5. Součástí této smlouvy jsou: 



 

9/15 
 

a) Příloha č. 1 - Technická specifikace  

b) Příloha č. 2 – Pověřené osoby 

c) Příloha č. 3 – Souhlas Plzeňského kraje s úpravou systému Virtuální Plzeňská 

karta   

XIII.6. Smlouva je vyhotovena ve čtyřech (4) stejnopisech, každý s platností originálu, 

z nichž Objednatel obdrží dva (2) a Zhotovitel dva (2) výtisky. 

XIII.7. Smluvní strany prohlašují, že si tuto smlouvu přečetly, že s jejím obsahem souhlasí, 

a na důkaz toho k ní připojují své podpisy: 

 

V .............................dne........…......... 

 

 

 

 

 

…………………………………………. 

 V …………………. dne.….……….… 

 

 

 

 

 

………………………………………… 

Zhotovitel 

Plzeňské městské dopravní podniky a.s. 

Ing. Miroslav Kočica 

 Objednatel 

POVED s.r.o. 

Ing. Zdeňka Kmochová 

                    ekonomický ředitel 



 

10/15 
 

Příloha č. 1 – Technická specifikace Systému Virtuální Plzeňská 

karta (popis nových funkcionalit systému) 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.   

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx.    

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx: 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx



 

11/15 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx„xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxx“ (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx).  

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx: 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx)   

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxx (xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx) 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx(xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.). 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx.  

 

xxxxxxxxxxxxxxxx - xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx.  

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 



 

12/15 
 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx  

o   xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx. 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx. 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx. 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxx. 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.  

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxx. 



 

13/15 
 

- xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx: 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx,  

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

o xxxxxxxxxxxxxxxxxx 

 

 

 



 

14/15 
 

Příloha č. 2 Pověřené osoby 

 

Pověřené osoby Objednatele: 

1.   ve věcech obchodních a smluvních: 

      Ing. Zdeňka Kmochová  
jednatelka 

Tel.: 378 035 460  

Mob.: 602 452 566  

E-mail: kmochova@poved.cz 

  

2.   ve věcech provozních: 

      Mgr. Vojtěch Oliverius 

analytik dat 

Mob.: 601 321 359  

E-mail: oliveriusv@poved.cz 

 

Pověřené osoby Zhotovitele: 

1. ve věcech obchodních a smluvních: 

Ing. Miroslav Kočica, MSc   

ekonomický ředitel 

Tel.:  378 037 522  

Mob:  724 602 860  

E-mail:  kocica@pmdp.cz 

 

2. ve věcech provozních: 

Václav Nykles 

vedoucí oddělení provozu PK 

Tel.:  378 037 463  

Mob.: 606 649 805  

E-mail:  nykles@pmdp.cz 

 

3. ve věcech technických: 

Zbyněk Proška 

Vedoucí vývoje  

Mob.: 606 795 741  

E-mail:  proska@pmdp.cz 

 

mailto:nykles@pmdp.cz


 

15/15 
 

Příloha č. 3 

 

Souhlas Plzeňského kraje s úpravou systému Virtuální Plzeňská karta   

 

Plzeňský kraj, který na základě uzavřené Smlouvy o poskytování služeb Plzeňské karty – 

Rozvoj IDP (3. etapa) – provozování odbavovacích systémů v Plzeňském kraji se společností 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., ze dne 18. 12. 2019, zajišťuje službu pro své občany 

ve formě distribučních a odbavovacích míst na území Plzeňského kraje a systému Virtuální 

Plzeňské karty  

tímto souhlasí  

s úpravou mobilní aplikace Virtuální Plzeňské karty  

pro prodej jízdného IDP dle Tarifu IDP 2020, 

v souladu s dodatkem k příkazní smlouvě č. PS/04/2015 Rozvoj IDP pro rok 2020 

uzavřené se společností POVED s.r.o. 

 

Plzeňský kraj tímto výslovně prohlašuje a potvrzuje, že upravená mobilní aplikace Virtuální 

Plzeňské karty pro prodej jízdného IDP dle Tarifu IDP 2020 bude nadále splňovat požadavky 

na předmět Smlouvy o poskytování služeb Plzeňské karty – Rozvoj IDP (3. etapa) – 

provozování odbavovacích systémů v Plzeňském kraji ze dne 18. 12. 2019, a společnost 

Plzeňské městské dopravní podniky, a.s., je oprávněna provést úpravu mobilní aplikace 

Virtuální Plzeňské karty pro prodej jízdného IDP dle Tarifu IDP 2020, když tato úprava je 

v zájmu Plzeňského kraje. 

V Plzni dne ……………………. 

 

 

 

…………………………………..      

Ing. Pavel Čížek 

náměstek hejtmana pro oblast dopravy 


